

İÇİNDEKİLER

Sempozyum Programı.....	10
Sempozyum Fotoğrafları.....	14
Katılımcılara Verilen Teşekkür Belgesi.....	23

AÇILIŞ KONUŞMALARI

Hulusi TAŞKIRAN	27
Burhanettin AKTAŞ	33

I. OTURUM

TÜRK SİGORTA SEKTÖRÜNÜN REKABET GÜCÜ VE KÜRESEL SİGORTA PİYASALARINDA REKABET SORUNLARI

Mustafa SU Türkiye'de Sigortacılık Potansiyelinin Hayata Geçirilememesinin Nedenleri ve Sektörün Rekabet Gücüne Etkileri	41
Doç. Dr. Suna OKSAY Türk Sigorta Sektörünün Rekabet Gücünün Değerlendirilmesi	63
İsmail Hakkı KARAKELLE Rekabet Kuralları ve Sigorta Sektörü	87
Luc GYSELEN Avrupa Birliği Rekabet Hukukunda Sigorta Blok Muafiyetleri	91
Andrzej KMIECIK Avrupa Birliği Rekabet Hukuku ve Sigorta Sektörü	111

II. OTURUM - A1

REKABET GÜCÜNÜ ARTIRICI ÖNLEMLER: ÜRÜN VE İŞVEREN MALİ SORUMLULUK SİGORTALARI

Dr. Ahmet GENÇ

Türkiye'de Ürün ve İşveren Sorumluluk Sigortalarının Mevcut Durumu
ve Geleceğinin Hazine'nin Bakış Açısıyla Değerlendirilmesi 135

Phil BELL

Ürün ve İşveren Sorumluluk Sigortalarının Avrupa Birliği Sigorta
Sektöründeki Gelişimi ve Sorunları.....145

Mahmut SARAÇOĞLU

Ürün ve İşveren Mali Sorumluluk Sigortalarının Türk Sigorta
Sektöründeki Gelişimi ve Sorunları 159

Soru ve Cevap173

II. OTURUM - A2

REKABET GÜCÜNÜ ARTIRICI ÖNLEMLER: MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTALARI

Ferhan ÖZAY

Mesleki Sorumluluk Sigortası Genel Şartlarının Sigorta Sektörünün
Rekabet Gücüne Etkilerinin Değerlendirilmesi 183

Doç. Dr. Kemal ŞENOCAK

Alman ve İsviçre Hukukunda Mesleki Sorumluluk
Sigortası Düzenlemeleri 197

Yrd. Doç. Dr. Kerim ATAMER

Mesleki Sorumluluk Sigortası Genel Şartlarının Değerlendirilmesi 209

Feridun ÖZÜNAL

Mesleki Sorumluluk Sigortalarının Reasüransı 227

Soru ve Cevap234

II. OTURUM - B1

SİGORTA SEKTÖRÜNÜN REKABET GÜCÜNÜN ARTIRILMASINDA HAYAT SİGORTALARININ ROLÜ

M. Hazım TÜMTÜRK

Hayat Sigortalarının Ülkemizdeki Gelişimi ve
Rekabet Gücünü Etkileyen Faktörler 243

Prof. Dr. Ahmet Samim ÜNAN

Hayat Sigortalarının Alternatif Ürünler Karşısındaki
Rekabet Gücünün, Mevzuat Çerçevesinde İncelenmesi..... 255

Bayram Necmi ÖZER

Hayat Sigortalarının Sigortacılık Sektöründeki
Rolüne ve Rekabet Gücüne İlişkin Değerlendirmeler 269

Onur ACAR

Avrupa Birliği'nde Hayat Sigortalarının Gelişimi ve
Hayat Sigortası Direktifi 283

Soru ve Cevap297

II. OTURUM - B2

SİGORTA SEKTÖRÜNÜN REKABET GÜCÜNÜN ARTIRILMASINDA SAĞLIK SİGORTALARININ ROLÜ

Prof. Dr. Haydar SUR

Genel Sağlık Sigortası Kanunu Çerçevesinde,
Sağlık Hizmetleri Sunumunun Değerlendirilmesi 305

Hüseyin ÇELİK

Genel Sağlık Sigortası Kanunu'nun Değerlendirilmesi 321

Tamer BAŞKAN

Genel Sağlık Sigortası Kanunu'nun Değerlendirilmesi 335

Dr. S. Haluk ÖZSARI

Genel Sağlık Sigortası Kanunu'nda Özel Sigortalar.....349

Soru ve Cevap362

II. OTURUM - C1

SİGORTA SEKTÖRÜNÜN REKABET GÜCÜNÜN ARTIRILMASINDA ARACILARIN ROLÜ

Berna ÖZŞAR

Avrupa Birliği Aracılar Direktifinin İncelenmesi 377

Levent KORKUT

Sigorta Sektörünün Rekabet Gücünün Artırılmasında
Acentelerin Rolü 393

M. Levent ERGUN

Sigorta Sektörünün Rekabet Gücünün Artırılmasında
Acentelerin Rolü..... 403

Levent NART

Sigorta Sektörünün Rekabet Gücünün Artırılmasında
Brokerlerin Rolü 411

Soru ve Cevap 423

II. OTURUM - C2

SİGORTA SEKTÖRÜNÜN REKABET GÜCÜNÜN ARTIRILMASINDA DİĞER AKTÖRLERİN ROLÜ

Ömür ŞENGÜN

Sigorta Sektörünün Rekabet Gücünün Artırılmasında Aktüerlerin Rolü 431

Hüseyin AKYOL

Sigorta Sektörünün Rekabet Gücünün Artırılmasında Ekspertlerin Rolü 443

Engin BAŞARAN

Sigorta Sektörünün Rekabet Gücünün Artırılmasında
Tüketicilerin Rolü 449

Hüsamettin DOĞRAMACI.

Sigorta Sektörünün Rekabet Gücünün Artırılmasında STK'ların Rolü 455

Soru ve Cevap 472